
PROGRAM MINUTOWY

Mistrzostwa województwa U16, U18, U20

SŁUBICE, 25 maja 2019

19-05-25 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

10:30 80 metrów pł K U16 Serie (1)  

10:45 100 metrów ppł K U20 Serie (1)  

11:00 110 metrów pł M U16 (91.4) Serie (1)  

11:10 110 metrów pł M U18 (91.4) elim (1)  8q

11:15 110 metrów ppł M U20 (99.1) Serie (1)  

11:20 3000 metrów K U18 Serie (1)  

110 metrów pł M U18 (91.4)11:40 FINAŁ   

12:00 400 m pł kobiet Serie (1)  

Trójskok K U2012:00   

Trójskok K U1812:00   

12:05 400 metrów pł M U18 (84.0) Serie (1)  

12:15 200 metrów pł K U16 Serie (2)  

Skok wzwyż mężczyzn12:30   

Skok wzwyż kobiet12:30   

12:35 200 metrów pł M U16 Serie (2)  

12:40 4x100 metrów juniorek mł Serie (1)  

13:10 4x100 metrów juniorów mł Serie (1)  

13:15 4x400 metrów juniorek mł. Serie (1)  

14:15 300 metrów kobiet Serie (3)  

14:30 300 metrów mężczyzn Serie (2)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa U16, U18, U20

SŁUBICE, 25 maja 2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   10:30:04

Wiatr: +2.2  m/s

1 55 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary(LB) 12.555     

2 350 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.826     

3 513 Martyna CZYŻ 05-01-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.771     

4 30 Emilia PIOŚ 05-05-07 MLKS Agros Żary(LB) 15.303     

5 509 Maja MASIEL 05-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.292     

6 356 Agata RYBAK 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.888     

7 357 Wiktoria RÓŻAŃSKA 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.387     

54 Natalia GIELICZ 04-01-13 MLKS Agros Żary(LB) DNF4     

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   10:47:57

Wiatr:+2.0  m/s

1 362 Karolina PACHOLAK 00-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.603  PB   

2 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 14.684  PB   

3 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 15.365     

4 45 Martyna BARDEL 01-01-22 MLKS Agros Żary(LB) 16.962  PB   

5 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 18.251     

60 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     

44 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary(LB) DNS7     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   11:02:24

Wiatr: +1.8  m/s

1 64 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 15.494  PB   

2 512 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra(LB) 17.843     

3 303 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 18.446  PB   

4 516 Igor SZCZEPAŃSKI 04-03-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.422     

24 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów(DS) DNS5     

14 Jakub WRÓBEL 05-03-01 MKS Piast Głogów(DS) DNS7     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   11:11:53

Wiatr: +1.4  m/s

1 861 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.285 q PB   
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2 44 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 15.924 q PB   

3 513 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.592 q    

4 1513 Jakub SZUSTAK 03-04-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 17.436 q    

5 520 Jakub KRZYŚKÓW 02-01-18 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.057 q PB   

6 517 Mateusz GAWŁOWSKI 03-11-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.323 q PB   

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   11:17:57

Wiatr: +1.5  m/s

1 976 Jakub CZAK 01-05-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.273     

2 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.314     

353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

 

3000 metrów K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   11:24:53

1 65 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 10:16.644     

2 24 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 LLKS Osowa Sień(LB) 10:29.661     

3 22 Maria CIEMIERZEWSKA 03-01-30 LLKS Osowa Sień(LB) 11:51.952     

4 63 Kornelia CHRÓŚCIEL 02-11-05 MKST Astra Nowa Sól(LB) 12:06.493     

5 977 Zuzanna JANOWICZ 03-06-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 12:42.587     

6 984 Oliwia TOMASIK 04-11-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 13:35.968     

985 Maja KONBERG 03-02-21 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6     

978 Marika OLECH 03-12-20 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

FINAŁ
Start: 19-05-25   11:52:49

Wiatr: +2.5  m/s

1 976 Jakub CZAK 01-05-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.024     

2 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.935     

861 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowice Słupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   12:09:15

1 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 62.324     

2 873 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 68.965     
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400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   12:15:16

1 861 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.074  PB   

2 513 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 59.595     

3 517 Mateusz GAWŁOWSKI 03-11-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 77.392     

350 Maciej NOWACKI 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OKO Wiktoria KS Wisła Puławy Lublin 18-06-23Rekord Polski(U16) 28.57*(-0.4)
KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   12:30:43

Wiatr: +1.8  m/s

1 2004 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 33.013  PB   

2 518 Gabriela KOŁPAK 04-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.874  PB   

3 520 Dominika DYBAŚ 04-09-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 39.015  PB   

4 509 Maja MASIEL 05-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 41.522     

5 508 Martyna MATUSZEWSKA 04-04-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 42.566  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   12:34:36

Wiatr: +2.2  m/s

1 55 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary(LB) 31.443     

2 350 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 34.885     

3 357 Wiktoria RÓŻAŃSKA 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.702     

4 513 Martyna CZYŻ 05-01-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 38.796     

5 356 Agata RYBAK 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 39.374     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary 31.441     

2 Bieg 1 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo 33.011  PB   

3 Bieg 1 Gabriela KOŁPAK 04-03-13 ZLKL Zielona Góra 33.872  PB   

4 Bieg 2 Karolina DZIADEK 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 34.882     

5 Bieg 2 Wiktoria RÓŻAŃSKA 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 38.703     

6 Bieg 2 Martyna CZYŻ 05-01-13 ZLKL Zielona Góra 38.794     

7 Bieg 1 Dominika DYBAŚ 04-09-03 ZLKL Zielona Góra 39.013  PB   

8 Bieg 2 Agata RYBAK 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 39.375     

9 Bieg 1 Maja MASIEL 05-02-15 ZLKL Zielona Góra 41.524     

10 Bieg 1 Martyna MATUSZEWSKA 04-04-30 ZLKL Zielona Góra 42.565  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

Koniec:  19-05-25  12:30:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 975 Jakub Tomasz KLIMIUK 02-10-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 1.901

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95

- - - - o xxo o xxxJakub Tomasz KLIMIUK
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Trójskok K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

Koniec:  19-05-25  12:32:00

Start: 19-05-25   12:00:00

1 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.642 +0.4

874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) NM1

I II III IV V VI

10.89 x 11.26 11.64 11.30 rWiktoria KRASICKA
-1.0 +0.8 -0.6 +0.4 -0.7 -

RWeronika ŁASZCZYŃSKA
-

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91

Koniec:  19-05-25  12:32:00

Start: 19-05-25   12:00:01

1 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.841 PB +1.2

I II III IV V VI

x x 10.84 x 9.53 xWiktoria MARKOWSKA
+1.1 +1.8 +1.2 -1.2 0.0 0.0

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   12:37:20

Wiatr: +2.9  m/s

1 512 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.395     

2 57 Szymon GAŃCZARCZYK 04-01-29 MLKS Agros Żary(LB) 29.782     

14 Jakub WRÓBEL 05-03-01 MKS Piast Głogów(DS) DNS3     

516 Igor SZCZEPAŃSKI 04-03-31 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

24 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów(DS) DNS4     

358 Maciej GOJŻEWSKI 04-08-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   12:39:35

Wiatr: +2.1  m/s

1 514 Igor FILAR 04-03-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 28.876     

2 303 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 29.673     

3 59 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 30.371     

4 510 Dominik MOŻDŻEŃ 04-07-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 34.182     

5 353 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 37.314     

509 Herbert FILMANOWICZ 05-03-29 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Igor FILAR 04-03-24 ZLKL Zielona Góra 28.871     

1 Bieg 1 Wojciech KACZMAREK 05-05-18 ZLKL Zielona Góra 29.391     

Bieg 2 Mateusz TURBAŃSKI 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 29.672     

2 Bieg 1 Szymon GAŃCZARCZYK 04-01-29 MLKS Agros Żary 29.782     

Bieg 2 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary 30.373     

Bieg 2 Dominik MOŻDŻEŃ 04-07-07 ZLKL Zielona Góra 34.184     

Bieg 2 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 37.315     

Bieg 1 Igor SZCZEPAŃSKI 04-03-31 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Jakub WRÓBEL 05-03-01 MKS Piast Głogów DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów DNSDNS     

Bieg 1 Maciej GOJŻEWSKI 04-08-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Herbert FILMANOWICZ 05-03-29 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   12:55:11

1 MLKS Agros Żary(LB) 51.745     

41 Natalia CZECH 02-07-02

44 Anna CARUK 03-02-16
49 Nina PAWŁOW 02-09-22
48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28

46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29

LKS Lubusz Słubice(LB) DNF4     

976 Julia SADOWSKA 03-01-04

975 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-04
985 Maja KONBERG 03-02-21
978 Marika OLECH 03-12-20

977 Zuzanna JANOWICZ 03-06-30

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

Koniec:  19-05-25  12:50:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 976 Julia WYRWAS 03-02-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 1.601

977 Adrianna ZABŁOCKA 02-01-09 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2

1.50 1.55 1.60 1.65

o o o xxxJulia WYRWAS
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4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 41.82
 POLSKA Kowno 01-08-04Rekord Polski(U18) 41.31

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:13:20

MLKS Agros Żary(LB) DNF4     

59 Dawid REWAJ 04-09-14

57 Szymon GAŃCZARCZYK 04-01-29
44 Filip RADZIMSKI 03-07-09
64 Marcin JUNG 04-03-19

LKS Lubusz Słubice(LB) DNF5     

976 Antoni PLICHTA 00-01-10

976 Jakub CZAK 01-05-29
976 Sebastian WIELICZKO 00-04-14
976 Krzysztof WYRWAS 01-08-17

 

4x400 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

klub Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(U20) 44.59

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   13:23:54

1 355 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4:00.733     

22 Alicja KACZMAREK 12-01-01

356 OJEDA Gabriela ZAMBRANO 02-11-04
354 Olga RZESZEWSKA 02-01-03
350 Kornelia SURA 02-06-28

2 887 AZS-AWF Gorzów(LB) 4:14.112     

873 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13

874 Michalina PAWŁOWSKA 03-07-28
870 Malwina PAWŁOWSKA 03-07-28
889 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14

3 985 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:47.234     

977 Zuzanna JANOWICZ 03-06-30

985 Maja KONBERG 03-02-21
978 Marika OLECH 03-12-20
975 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-04

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3
Start: 19-05-25   14:15:35

1 977 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 49.554

2 1980 Anna Maria BOBERSKA 06-03-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 51.503

3 978 Hanna KURKOWSKA 06-03-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 51.625

4 979 Helena PODRUCZNY 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 53.762

5 1975 Karina GARCZYK 09-10-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 57.336

6 991 Wiktoria PROKOPOWICZ 08-05-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 58.601

Bieg 2/3
Start: 19-05-25   14:19:34

1 1976 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 53.355

2 1977 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 60.401

3 978 Nadia DUSZA 11-04-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 61.673

4 981 Zuzanna HEIN 11-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 65.184

5 980 Anna KAPLA 11-02-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 69.742

6 987 Hanna TATARSKA 12-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 77.246
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Bieg 3/3
Start: 19-05-25   14:24:10

1 983 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 61.671

2 988 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 63.633

3 982 Malwina HAŚCŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 63.932

4 989 Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice(LB) 71.154

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice 49.551

Bieg 1 Anna Maria BOBERSKA 06-03-03 LKS Lubusz Słubice 51.502

Bieg 1 Hanna KURKOWSKA 06-03-08 LKS Lubusz Słubice 51.623

Bieg 2 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice 53.351

Bieg 1 Helena PODRUCZNY 06-11-14 LKS Lubusz Słubice 53.764

Bieg 1 Karina GARCZYK 09-10-24 LKS Lubusz Słubice 57.335

Bieg 1 Wiktoria PROKOPOWICZ 08-05-14 LKS Lubusz Słubice 58.606

Bieg 2 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice 60.402

Bieg 2 Nadia DUSZA 11-04-27 LKS Lubusz Słubice 61.673

Bieg 3 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice 61.671

Bieg 3 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice 63.632

Bieg 3 Malwina HAŚCŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice 63.933

Bieg 2 Zuzanna HEIN 11-01-01 LKS Lubusz Słubice 65.184

Bieg 2 Anna KAPLA 11-02-06 LKS Lubusz Słubice 69.745

Bieg 3 Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice 71.154

Bieg 2 Hanna TATARSKA 12-01-01 LKS Lubusz Słubice 77.246

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   14:27:18

2 983 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 50.172     

3 976 Oliwier FLORJAŃCZYK 09-08-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 54.446     

4 977 Sebastian OLECH 10-06-28 LKS Lubusz Słubice(LB) 55.205     

5 975 Kacper BOBKIEWICZ 09-02-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 56.353     

6 982 Bartosz TATARSKI 10-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 60.384     

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   14:30:18

1 978 Maksymilian STUPIENKO 09-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 60.514     

2 1985 Oliwier BEDNARCZYK 10-09-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 69.095     

3 Patryk DOMINIAK 92-06-08 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS6     

987 Filip GAŁECKI 12-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

980 Tomasz JASIEWICZ 90-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 50.172     

2 Bieg 1 Oliwier FLORJAŃCZYK 09-08-08 LKS Lubusz Słubice 54.443     

3 Bieg 1 Sebastian OLECH 10-06-28 LKS Lubusz Słubice 55.204     

4 Bieg 1 Kacper BOBKIEWICZ 09-02-11 LKS Lubusz Słubice 56.355     

5 Bieg 1 Bartosz TATARSKI 10-01-01 LKS Lubusz Słubice 60.386     

6 Bieg 2 Maksymilian STUPIENKO 09-01-01 LKS Lubusz Słubice 60.511     

7 Bieg 2 Oliwier BEDNARCZYK 10-09-17 LKS Lubusz Słubice 69.092     

Bieg 2 Filip GAŁECKI 12-01-22 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 2 Patryk DOMINIAK 92-06-08 UMKS Iskra Wolsztyn DNSDNS     

Bieg 2 Tomasz JASIEWICZ 90-01-01 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     
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